Приложение №1
[image: Нолинский МР герб]

ГЛАВА  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020									№ 3-гр
г. Нолинск

Об определении  уполномоченного органа по содействию  развитию конкуренции в муниципальном образовании Нолинский муниципальный район

               В соответствии с пунктом 3.1.2 Соглашения  от 20.12.2019 №80  между министерством экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области и администрацией муниципального образования  Нолинский муниципальный район  о внедрении в Кировской области Стандарта развития конкуренции   в субъектах Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Определить уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Нолинский муниципальный район  отдел экономики администрации Нолинского района.

         Н.Н. Грудцын

image1.jpeg
22